Brumovice u Opavy, za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem č. 2020/127, vyhotoveným Ing. Pavelem Krämerem ve výši 
553.180,- Kč, 

- uzavření svěřenecké smlouvy mezi Mgr. Martinem Strakou, advokátem, CASPER 
PROPERTY s.r.o. a Obcí Brumovice, na  uložení částky ve výši 4.200.000,-  Kč (slovy: 
čtyřimilionydvěstětisíckorunčeských) na úschovní účet advokáta Mgr. Martina Straky  
č.ú. 0500999017/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. na nákup : 

o parc. č. st. 300/3 - zastavěná plocha a nádvoří, součástí pozemku je stavba bez čp/če, 
obč. vyb, stavba stojí na pozemku parc.